

Н ТУЫ

КОМИТЕТИНІҢ, ЕҢБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ
РОПАВЛ КАЛАЛЫҚ КОМИТЕТИНІҢ ГАЗЕТИ

май Сейсенбі

Шығуына 33 жыл
жеке саны 20 тыйын.

Парды мейлінше көп жырту, бұл жөніндегі жоспардың әрбір колхоз бен совхозда мерзімінде және толық орындалуын қамтамасыз ету, сөйтіп, алдымыздағы жылы егіннің барлық көлемінен мол өнім алудың берік негізін қалау—облыс еңбекшілерінің бүгін таңдағы кезек күттірмейтін міндеті.

Еңінен

андарды алатын болсақ, ете нашар. Аудандардың ік пар жырту әлі шын жок. Октябрь, Мамлют, және Преснов ауданда колхозы мен совхозында ойдағыдай жүргізілмей

мұндай артта қалушы-төзуге тіпті болмайды. р МТС-те және әрбір кол-бұл жұмысқа қолда бар түгел жұмылдырылуға нишіктің мәдениетін көнді дақылдардың өнімді-ақсатында пардың маңы-ыдан да артып отыр. Қа-аруашылығы мен совхоз-стерінің және В. П. м Бүкілодақтық ауыл-лым академиясы қазақ еспубликаның солтүстік-ыс облыстарының кол-хоздарында көктемгі егіс-дегі шараларында пар-ыз берілді.

—көктемдегі жұмыс, — Сондықтан да егіс жос-

Пар—мол өнімнің негізі

Жарыс нәтижесі

Петропавл селолық ауданының іріленген Сталин атындағы ауылшаруашылық артелінің колхозшылары мол өнім үшін күресті күшейте отырып, дөнді және техникалық дақыдар егу жоспарын ойдағыдай орындаған болатын.

Колхозшылар қолжеткен табысты баянды ету үшін іле-шала пар жыртуға кірісіп, оны жедел жүргізуде. Бұл жұмыста Степан Богер жолдас басқарған бригаданың тракторшылары ерекше еңбек етіп, үздік алда келеді. Бұл бригадада жұмыс сағаттық график бойынша, екі сменада жүргізіледі. Тракторшылардың барлығы социалистік жарысқа қосылған, пар жыртуды қысқа мерзімде аяқтау жөнінде өздеріне көтеріңкі міндеттемелер алған. Осының арқасында бригада тракторшылары пар жыртудың күндік тапсырмасын 110—112 проценттен орындап жүр.

Бригаданың таңдаулы тракторшысы Эмануал Бремлинг пар жыртуда уақытты ұтымды пайдаланып, «С—80» тракторымен күніне 12—13 гектар орнына, 16—17 гектардан пар жыртады. Ал, оның серігі—Штоль смена сайын екі адамның жұмысын атқарады.

Жылдық жоспарды мерзімінен бұрын орындайық

☆ ☆ ☆

Социалистік жарыс және еңбек өрлеуі

Соңғы төрт- бес жылдың бойына Петропавл темекі фабрикасының жұмысшылары мен инженер-техник қызметкерлері өнім шығарудың жоспарын барлық көрсеткіштер бойынша ойдағыдай орындап келеді. Бұл—еңалдымен коллектив арасында коммунистік құрылыстың сыналған әдісі—социалистік жарысты пәрменінше өрістетудің игі нәтижесі. Бізде өзіне көтеріңкі міндеттемелер алмаған, социалистік жарысқа ұштаспаған бірде-бір жұмысшы жок. Коллективтің мұндай белсенділігі, әсіресе, май мерекесі құрметіндегі социалистік жарыс күндерінде өзінің игі нәтижелерін берді.

Осындай өрлеу нәтижесінде бір кездерде артта қалған кәсіпорны кәзір жұмысты мейлінше тиімді істеп, мемлекетке көп пайда келтіретін болды. Егер, 1947 жылы осы күнгі жұмысшылар құрамымен, кәзіргі пайдаланылып жүрген агрегаттармен фабрика жоспарды орындай алмай, мемлекетке жылына 317 мың

еліміздің алдыңғы қатарлыларының озат тәжірибелерін өндіріске батыл енгізу және өз стахановшыларымыздың еңбек әдістерін жыйнақтап, қорытуды ұйымдастыру арқылы өнім сапасын бүгінгі талаптарға сай жақсарттық. Кәзір бізде ақауға жол берілу фактісі мүлдем жок.

Өткен жылдардағы сыяқты, үстіміздегі жылы да коллектив өзінің барлық күш-мүмкіншілігін жылдық тапсырманы мерзімінен бұрын орындау, озат тәжірибелерді кеңінен қолдану, сөйтіп, кәсіпорнын алдыңғы қатарлылар сапына қосу үшін қажырлылықпен күрес жүргізуде. Фабрикада бұл күндері өндірісте тікелей жұмыс істейтін барлық жұмысшылардың 60 проценттен астамы стахановшылар, нормасын орындамайтын бірде-бір адам жок.

Ендігі жерде біздің алдымызға қойып отырған мақсатымыз—қол жеткен табыстарымызды баянды ете отырып, үсті-

ОБЛЫС КОЛХОЗДАРЫНДА КӨКТЕМГІ ЕГІС ЖОСПАРЫНЫҢ ОСЫ ЖЫЛҒЫ 25 МАЙҒА ОРЫНДАЛУЫ ТУРАЛЫ МӘЛІМЕТ

(Процент есебімен)

Аудандар	Жоспардың орыдалу проценти
Булаев	93,5
Совет	91
Приешім	90,2
Койюхов	87,6
Петропавл	86,3
Мамлют	84,3
Соколов	84,3
Полудень	84,2
Ленин	82,2
Преснов	78,4
Октябрь	68,1
Облыс бойынша	83,1

Жылқы шағылыстыру үлгілі өткізілсін

Еліміздің экономикалық күш-қуат онан әрі өркендете беруде жылқы шағылыстырушыларының маңызы зор. Сондықтан да партиямыз бен үкметіміз қоғамда жылқы санын тез қарқынмен өсіру міндетін қойып отыр.

теді. коммунистер мен комсомолецтер жұмысты мейлінше өнімді істеумен бірге, пар жыртұшы тракторшылар арасында үгіт-бұқаралық жұмыстарды кеңінен өріс тете жүргізіп отыр.

Алайда, істің жайы барлық шаруашылықтарда бірдей осы дәрежеде емес. Облыс колхоздары мен совхоздарын тұтастай алғанда пар жыртудың барысы мүлдем қанағаттанғысыз. Қолайлы мерзімнің өгін бара жатқанына қарамастан, көптеген колхоздар мен совхоздар бұл жұмысқа күні бүгінге дейін кіріспей отыр. Шаруашылықтардың қай-қайсысында болсын пар жыртуды егіспен ұштастыра жүргізуге толық мүмкіншілік болды. Бірақ, не пайда, аудан, МТС, колхоз бен совхоз басшылары және ауылшаруашылық орындары бұл күш-мүмкіншілікті сарқа пайдаланбай, істі бөгімен жіберіп келеді. Турасын айту керек, олар егіншіліктің мәдениетін көтеру, сөйтіп, дәнді дақылдардың шығымдылығын арттыру ісінде шешуші маңызы бар пар жырту сыяқты маусымды жұмысқа нашар басшылық жасап отыр.

трактор бригадасы жұмысты еңбек ұйымдастырудың бірден-бір тиімді әдісі — сағаттық график бойынша істейтін болсын.

Мұнымен қатар, жыртылған пардың сапалы болуына ерекше көңіл бөлу керек. Пар текқана қосымша түрені бар плугпен агротехникалық ережелерге сәйкес терең жыртылуы тиіс. Демек, жердің саяз жыртылуын және аңызда атжал қалуын болдырмау — ауылшаруашылық орындарының және колхоз, совхоз басшылары мен агрономдардың төл ісі.

Колхоз, совхоздар мен МТС-тердің партия ұйымдары пар жыртудағы егіншілер арасында үгіт-бұқаралық жұмысты алда тұрған міндетке бағыттай жүргізулері керек.

Парды мейлінше көп жырту, бұл жөніндегі жоспардың әрбір колхоз бен совхозда мерзімінде және толық орындалуын қамтамасыз ету, сөйтіп, алдымыздағы жылы егіннің барлық көлемінен мол өнім алудың берік негізін қалау — облыс еңбекшілерінің бүгін таңдағы кезек күттірмейтін міндеті.

Эрбір колхозда көкшөп конвейері

КИЕВ, 21 май. (СОТА). Киев облысы колхоздарының мал азығын өндіретін бригадалары көк шөп конвейері салынатын жерлерде күздік бидайды, қара бидайды және көп жылдық шөптерді ора бастады.

Көк шөп конвейері облыстың барлық колхоздарында қолданылады. Кейбір ауылшаруашылық артельдері көк шөп конвейерінің дақылдарын егуге ауыспалы

жемшөп егістерінің өнімдерімен қатар, өнімді аз беретін шабындықтар мен мал жайылымдарын пайдаланды.

Колхоздардың мал азығын өндіретін мыңнан астам бригадалары көк шөп конвейерінің егістіктерінде жемшөп дақылдарынан мол өнім алу жолында күресуде. Облыста көк шөп конвейерінің жалпы көлемі 80 мың гектарға жетеді.

Теміржолшы күніне әзірлік

ТАШКЕНТ, 21 май. (СОТА). Ташкент темір жолында Бүкілодақтық теміржолшы күніне әзірлік басталды. Мындаған паровозшылар, вагоншылар, жүргізушілер, жолшылар өте жақсы өндірістік нәтижелерге жетуде.

Ташкент товарный тепловоз депосының машинистері майдың екі онкүндігінің ішінде нормадан тыс мындаған тонна жүк тасыды. Жас машинист Федор

Анохин зор табысқа жетті. Бүгін ол салмағы нормадан 300 тонна асатын көмір маршрутын Ташкентқа жеткізді. Бұл Анохин жолдастың май айында өткізілген бесінші ауыр салмақты маршруты.

Темір жолдың кәсіпорындарында жыйналыстар болып, бұл жыйналыстарда теміржолшылар тасымал жоспарын мерзімінен бұрын орындауға бағытталған социалистік міндеттемелер алуға.

4800 гектар пар жыртұға тиіс болса, оның 2455 гектары жыртылды.

Б. ЖАҚЫПОВ,

(Өз тілшіміз).

бастығы мастер Чернышев жолдас) асты сайын өндірістік тапсырмаларды артығымен орындап келеді. Кәзір май айының жоспарынан тыс екі вагон жүрделі парды

СОВЕТТІК ҚАЗАҚСТА

КАУЧУК ЕГІСІН КҮТУ

ЖАМБЫЛ. (ҚазТАГ). Бурный совхозының каучук өсірушілері көксағыз бен тау сағыздан мол өнім алу үшін жарыса отырып, егісті баптап күтуде. Иван Бутконың бригадасы плантацияның арам шөбін отауды аяқтап келеді. Ирина Левкина мен Пелагея Иванованың звенолары бұл жұмысты бірінші болып орындады. Олардың участоктерінде екі жылдық өсімдіктің әр гектарында 500 мыңға дейін түп бар. Бұл түптер тез өсіп, жақсы жетілуде. Мұнда егісті үстеп қоректендіру, қатараралықтарын қопсыту деркесінде жүргізілді.

Механизаторлар стахановша еңбек етуде. Тракторшы Николай Савельев қатараралықтарды қопсытуға сағаттық графикті қолдана отырып, нормасын екі есе асыра орындауда, жанар май үнемдеуде. Машина жүргізуші Мұсаев, Сучков, Дубс жолдастар және басқалары жұмыс нормаларын осындай дәрежеде орындауда. Каучук өсірушілер жазда егісті бес рет комплексті өңдеуді ұйғарды.

ШЫМҚОРҒАН ҚАРАКУЛЬ ӨСІРУШІЛЕРІНДЕ

ШЫМКЕНТ. (ҚазТАГ). Каракуль қойын өсіретін Шымқорған совхозында қой жаппай қоздауда. Малшылар бұл жұмысқа өте ұқыпты әзірленді. Олар қоздайтын қойларды арнаулы отарларға бөліп, үйлер әзірледі. Малшылар курстарда оқып шықты. Әрбір 100 саулықтан орта есеппен 120 қозы туды.

Ондаған бригадалар бұдан да жақсы нәтижеге жетті. Жылқыбаевтың бригадасындағы отарларда әрбір 100 саулықтан 160 қозы алынды. Тәлді іскерлікпен іріктеп ала отырып, Жылқыбаев таза тұқымды каракуль қойының отарын құрды. Кәзір ол тек жоғары сортты елтірі тапсыруда. Шаруашылықта аға шопан Айбековтың өз ісінің жаңашылы деген атағы шықты. Ол ондаған мың каракуль қойын өсіріп, елтірінің сапасын жылдан жылға жақсартуда. Айбеков Бүкілодақтық ауылшаруашылық көрмесіне екі рет қатысқан, Ленин орденімен наградталған.

Қаракуль қойын өсірушілер дайындау пункттеріне күн сайын жоғары сортты елтірі жөнелуде.



Семей шұлық фабрикасында «ТШК» маркалы өндірістік машиналар орнатылды.

СУРЕТТЕ: стахановшы комсомолка Кулпан Әубәкірова. Ол жаңа техниканы көңілдегідей игеріп, сменалық тапсырманы 200 проценттен орындап жүр.

(ҚазТАГ-тің фотохроникасы).

АРНАУЛЫ АГРЕГАТТАР ҚОЛДАНУДА

Қостанай облысындағы Сулыкөл совхозының үлгісі бойынша көптеген шаруашылықтар шөп шабатын арнаулы агрегаттар қолдануда. Мұндай агрегат табиғи шабындықтарда шөп шабу, жыйнау және шөмелеге салу жұмыстарын бірдей жүргізеді. Шөп шабуда тракторлар өнімді пайдаланылатын, жанармай шығыны азайып, жұмысшы күші босатылатын болды.

(ҚазТАГ).

ӨС
ның
ның
автом
хозда
Лен
уашы
механ
тын.
элект
Мұнд
сауы
ленед
зіледі
120 а
Зау
тік ж
ланд
да 18
шөп
сүрле
Қо
дерді
жылд
тық.

СТА

ОР
шару
облы
салта
мал
синге
«қаз
ғару
Стал
мен

Му
көрс
метке
және
мал
өнімд
сетін.

Капиталистік елдерде пролетариаттың аяқталатын кезіндегі қайыршылануы және жұмысшы қозғалысының өрлеуі

а жаса

тетінің
бол қоз-
атеттер
ая тыс
н көп-
тетініңциялық
іліетер
мойын-
ы лек-
ін жэ-
ене қар-
р. Әс-
лек-ашылар
танғы-
жас-
сирек
ойына
в та-
ау жүр
төмендандық
ындағы
күнге
н және
ларына,
алымды
қ тақы-
КЛЖО
арлары
оқуғалектор
баянда
ге тиіс.

Капиталистік елдердің, ең алдымен, Солтүстік атлантика одағына кіретін мемлекеттердің экономикасы жаңа агрессиялық соғысты даярлауға бағындырылған. Американы құрама Штаттарының билеп-төстеуші топтарының қыспағымен капиталистік мемлекеттер жүргізіп отырған қару-жарақты үсті-үстіне өндіру орасан көп қаржыны жеуде. Үстемдік етуші империалистік азшылық топ бұл шығынның барлық ауыртпалығын жұмысшы табына, еңбекші шаруаға, халықтың қалың көпшілігіне артып отыр.

Салықтардың тез өсуінің, ақшаның құнсыздануының және қымбатшылықтың үздіксіз өсуінің салдарынан капиталистік елдерде еңбекшілердің тұрмыс дәрежесі өте-өте төмендеп отыр.

Францияда өнеркәсіп товарларының бағасы 1938 жылдан бері 22 еседен артық, ауылшаруашылық азықтарының бағасы—19 есе көтерілді. Осы уақыт ішінде нақты жалақы мөлшері 50 проценттен артық кеміді.

Англия үкметі 1951 жылдың бірінші жартысында ғана бөлшек сауда бағаларын жеңілдету туралы 62 жарлық берді. Мұнда соғысқа дейінгі дәрежемен салыстырғанда ең қажет товарлардың бағасы екі есе өсті. Сол сыяқты, темір жолмен және қалалық транспортпен жүрудің бағасы көтерілуде, газдың, электр қуатының және басқаларының құны артуда.

Америка Құрама Штаттарында, басқа капиталистік елдердегі сыяқты, тұрмыс қымбатшылығы мен еңбекшілердің қайыршылануы Кореядағы американың агрессиясы басалаған соң тіпті өсіп кетті. Тіпті, АҚШ еңбек министрлігінің ресми мәліметі бойынша, 1939 жылы 16 доллар тұратын өзқалаға товарлары 1951 жылдың аяғында 23,7 доллар тұратын бол-

1950—1951 жылдарда да, 1952 жылдың басында да Италияда аса ірі ереуіл болды, оларға бүтіндей провинциялардың, ал, кейде бүкіл елдің өнеркәсібінің әртүрлі салаларының жұмысшылары қатысты. 1951 жылдың өзінде ғана мемлекеттік мекемелер қызметшілерінің үш рет жаппай ереуілі болды.

Кәзір бүкіл италиялық еңбек конфедерациясы жалақыны 15 процентке жаппай ұлғайту үшін үлкен күрес жүргізуде. Бұл күрестің барысында біртұтас майдан қалыптасуда, өйткені оған бүкіл италиялық еңбек конфедерациясы біріктірілген кәсіподақтарының мүшелері ғана емес, сол сыяқты, католиктік және басқа кәсіподақтарындағы еңбекшілер де, ұйымдаспаған жұмысшылар да қатысады.

Осы сыяқты, Францияда да жұмысшы табы американы империализмінің елді құлдануына, жаңа соғыс өртін тұтандыруына және Францияны американы соғыс базасына айналдыруға, Корея мен Вьетнамдағы соғысқа қарсы күрес жүргізуші негізгі саяси күш болып отыр. Батыс Германияны ремилитарландыруға қарсы күрес айырықша жігермен жүргізілуде.

Француз жұмысшы табының еңбекшілерді тонауға қарсы, билеп-төстеуші топтардың бүкіл саясатына қарсы қозғалысының ең маңызды кезеңі ереуілдер болды. Париж ауданы кәсіподақтарының съезінде жарияланған мәлімет бойынша, 1951 жылдың январынан октябріне дейін 2 мың 600 ереуіл болды, оның 80 проценті еңбекшілер жеңісімен аяқталды.

Француз пролетариатының соңғы айлар ішіндегі ең ірі аттаныстарының ішінен 1951 жылдың ноябріндегі баспахана жұмысшыларының жаппай ереуілін атап өту керек. Ереуіл жасаушылардың қы-

қосу және қолдау табуда. Жалақыны арттыру жолындағы ереуіл қозғалысы барған сайын күшейе түсуде. 1951 жылдың сентябрь—октябрь айларында Гессеннің 100 мыңнан аса металшылары өздерінің тұрмыстық талаптарының қанағаттандырылуы үшін төрт апта күресті.

Совет Үкметінің, АҚШ-тың, Англия мен Францияның үкметтеріне біртұтас Германиямен бітім шартын тез жасау туралы тапсырған ноталары және бітім шарты негізіндегі жобасын соғыс хауіпке қарсы, біртұтас, тәуелсіз, бейбітшілік сүйгіш және демократияшыл Германия үшін күреске барған сайын батыл көтеріліп отырған герман халқының қалың көпшілігі зор өрлеумен қарсы алды.

Англияда ереуіл күресі көмір өнеркәсібінде және порт жұмысшылары арасында мейлінше өріс алуда. Соңғы уақытта ереуіл қозғалысы теміржолшылар, машина жасаушылар, қала транспорты қызметкерлері арасында күшейе түсіп отыр.

Англия еңбекшілері үкметтің сыртқы саясатын күннен-күнге қатты сынға алуда және одан бес ұлы мемлекеттер арасында Бейбітшілік Шартын жасасуды, атом қаруына тыйым салуды және қару-жарақты қысқартуды талап етуде.

Америка Құрама Штаттарының еңбекшілер бұқарасының өз тәжірибелерінде билеп-төстеуші топтардың ішкі және сыртқы саясатының халыққа қарсы бағытының апатқа апарып соғатынына көздері жетуде. Бұл саясат миллионерлер мен миллиардерлерге үсті-үстіне баю, ал, халықтың қалың көпшілігіне шексіз жаңа жоқшылық пен құрбандықтар әкеледі.

Көптеген фактілер АҚШ халқы қалың көпшілігінің Кореядағы соғысқа наразы-

басқа капиталистік елдердің жұмысшы табы өрістетіп отыр.

Еңбекшілер Бірінші Май күнін зор өрлеу үстінде өткізді. Париждың, Токионың, Римнің, Лондонның және басқа капиталистік мемлекеттер қалаларының көшелері мен аландарына миллиондаған демонстраттар шығып, бейбітшілік ісін қорғауға, Кореядағы соғысты тоқтатуға жетуге және капиталистік монополиялардың тонаушылық саясатына тойтарыс беруге өздерінің еркі мен әзір екендігін біркөрсетті. Францияда, Жапонияда және басқа елдерде еңбекшілердің Бірінші Майдағы аттаныстары ерекше жауынгерлік сипатымен және оған қалың бұқараның қатысуымен көзге түсті. Париждегі жарты миллиондық демонстрация келемі жағынан барлық бұрынғы демонстрациялардан асып түсті және бұқараның зор өрлеуімен, жауынгерлік ниетімен, әртүрлі жұмысшылар мен демократиялық ұйымдар қатарының бірлігімен өзгеше болды. Токиода орасан зор Бірінші Май демонстрациясы өткізілді. Мұндай демонстрация елде көп жыл бойына болған жоқ-ты.

* * *

Капиталистік елдердегі жұмысшы қозғалысына талдау жасау қалың бұқараның соғыс хауіпін күшейгенін, бейбітшілік ісін сақтау және өздерінің тұрмыстық мүдделерін қорғау үшін батыл күресті өрістетуге қажеттігі барған сайын түсінуде екенін көрсетеді.

Капиталистік елдерде жұмысшы табы күресінің күші кәзір, ең алдымен, американы империализміне—дүние жүзіндегі пролетариаттың және еңбекшілердің негізгі жауына, көп мемлекеттердің ұлттық тәуелсіздігіне қол сұғушы халықаралық жандармаға қарсы бағытталуда.

ДЕМАЛЫС КҮНІ

Студенттер спартакиадасы

«Динамо» стадионында Петропавлдың Ушинский атындағы оқытушылар институты студенттерінің жылма-жылғы дәстүрлі спартакиадасы өткізілді. Бұған 200-ге жуық студенттер қатысты.

Спартакиада спортшы студенттердің сап түзеген колоннасымен басталып, 1000 метр дистанцияға жүгірумен аяқталды. Спартакиада студенттердің спорт өнерімен ойдағыдай шұғылданып, шеберліктерін арттырғандығын көрсетті.

Мұнда, әсіресе, физика-математика факультетінің студенті Шишкін үздік шықты. Ол мың метр дистанцияны 3 минут 4 секундте жүгіріп өтіп, 1 метр 50 сантиметр биіктіктен секірді.

Қыздар арасындағы жарыс та қызықты өтті. Олар биіктіктен, ұзындықтан секіру, 100, 1000 метр аралықтағы дистанцияда жүгіру, гранат лақтыру жөніндегі сайысқа түсті. Студентка Бурдакова 1 метр 30 сантиметр биіктіктен, 4 метр 70 сантиметр ұзындықтан секіріп, бірінші орынға ие болды.

Қала сыртында

Сембі күнінің кешінен бастап Есіл өзеніндегі көпір арқылы велосипедшілер, мотоцикльшілер және басқа жаяу адамдар қармақ алып екінші жағаға өтіп жатты. Бұлар өзен мен көлдерден демалыс күні балық аулауға шыққан адамдар еді. Көптеген кәсіпорындары жұмысшылардың үй-ішімен өзен жағасына, тоғай арасына ұйымдасқан түрде шығып демалуын ұйымдастырды.

Қала сыртында жеңсенбі күні мыңдаған петропавдықтар дем алды.

Н. ВАРОВ.

Қарағаны — Солтүстік Қазақстан

Быйылғы жылы Қазақ ССР-ның волейбол ойыны жөніндегі кубогин алу үшін Солтүстік Қазақстан және Қарағанды облыстары волейболшыларының кездесуі болды. Кездесу әйелдер командасының сайысымен басталды. Алғашқы екі таймды Солтүстік Қазақстандықтар, үшінші-төртінші таймды қарағандылықтар ұтты. 5-тайм өте-өте қызық болды. Бұл Солтүстік қазақстандықтардың пайдасына шешілді.

Екі облыстың еркектер командасының кездесуі күшті болып өтті. Қарағандылықтар волейбол ойынын еркін меңгергендіктерін көрсетті. Сөйтіп, 3:0 болып солтүстік қазақстандықтарды жеңіп кетті.

Алғашқы нәтижелер

Футбол ойыны жөнінде қалада бірінші орын алу үшін жарыс қызу жүріп жатыр. 4 кездесуден кейін «Молот», «Пищевик», ерікті спорт қоғамдарының спортшылары алда келеді. «Молот» командасы 4 ойынан кейін 7 очкоға ие болды. Ол «Динамо», «Локомотив» «Торпедо» командаларының спортшыларын ұтып, «Звезда» командасының спортшыларымен теңбе-тең түсті.

Спорт туы көтерілді

Булаевта жазғы спорт маусымы басталды. Спортшылардың парады үстінде жеңіл атлетика жөніндегі ауданның және облыстың чемпионы атағын бірнеше рет алған Бусигин, Пироговтар спорт туын жоғары көтерді.

Парадтан кейін жарыс өткізілді. Бұған іле-шала аудан орталығының футболистері мен Чистов совхозының футболистері кездесті. Ойын 1:1 болып аяқталды.

Ж. ЖАПАРОВ.

қару жолындағы күресінің алдыңғы қатарында келеді. Мұнымен бірге, ол өзінің экономикалық мүдделері, кедей шаруаларға жер беру үшін, барлық еңбекшілердің жағдайын жақсарту үшін батырлықпен күресуде.

Италияның жұмысшы табының және демократиялық күштерінің аса ірі ұйымдары —Италияның жалпы еңбек конфедерациясы, жастар одағы, кооперативтер лигасы және басқалары —бейбітшілікті жақтаушылардың қозғалысына белсене қатысып отыр. Бұл қозғалыс күн санап өсіп-нығауда, итальяндық билеп-төстеуші топтарға және олардың мұқиттың ар жағындағы қожаларына итальян халқының соғыс өртің тұтандырушылардың ойлағанын істегісі келмейтінін көрсетіп отыр. Италияда Стокгольм Үндеуіне 15 миллион адам, бес ұлы мемлекеттер арасында Бейбітшілік Шартын жасасу жөніндегі Үндеуге 16 миллион адам қол қойды.

Батыс Германияның жұмысшы табы үшін елдің бұл бөлегін демилитарландыруға және оны американдық ағылшын одағының Совет Одағы мен халықтық демократия елдеріне шабуыл жасау үшін бекініс шебіне айналдыруға қарсы күрес жүргізу негізгі мәселе болып отыр.

Соғыс хауіпіне және еңбекшілерді тонаушылыққа қарсы күресте Батыс Германияның жұмысшы табының оккупациялық өкмет орындарының, Аденауэрдің бонндық «үкметінің» қатты қудалаушылығын жеңуі ғана емес, сонымен қабат, Шумахер бастаған оңшыл социал-демократияға және реакцияшыл кәсіп одақ басшылығына қарсы күресуі керек болып отыр.

Гамбургте, Бременде және басқа қалаларда әскери қызмет міндетін енгізуге, «Шуман жоспарына» қарсы ескерту деп аталатын ереуілдер өткізілді. Мұндай аттаныстар Батыс Германия жұмысшыларының қалың көпшілігі тарапынан ұй-

ыған 100 мың шамамен

Американ жұмысшылар тұрмыстық мүдделерін үлкен кедергі көпшілік одақтары орталықтары американдық еңбек федерал өндіріс кәсіподақтары қцияшыл, бүтіндей сатышылығы болып отыр. Мэррей және басқалары тарының басшылары сорын тудыруға және еңб барытталған үзмет саяс ашық қуаттайды.

Пролетариатты және басқа топтарын барған отырған тонаушылыққа соғысты әзірлеуге қарсы қорғау үшін табанды күре Голландияның, Австрияның Канаданың, Испанияның тын Америкасы мемлеке

ЕҢБЕК РЕЗЕРВТЕРІ МИНИСТРЛІГІНІҢ № 2 ТЕМІР ЖОЛ УЧИЛИЩЕСІ ТЕМІР ЖОЛ ТРАНСПОРТЫНЫҢ МАМАНДАРЫН ДАЯРЛАУ ҮШІН 1952—1953 ОҚУ ЖЫЛЫНА ОҚУШЫЛАР ҚАБЫЛДАЙДЫ

Училище паровоз машинистерінің көмекшілерін, паровоз және автотормоздар жөндеуші слесарьлар, вагондар және автотормоздар жөндеуші слесарьлар, поезд вагон шеберлерін даярлайды.

Оқу мерзімі екі жыл.

Училищеге 7 класты бітірген 16—17 жастағы жас өспірімдер қабылданады. Оқуға қабылданғандар мемлекет есебінен киім-кешекпен, тамақпен, төсек-орынмен, оқу құралдарымен және жазу аспаптарымен қамтамасыз етіледі.

Өтініштер осы жылғы 20 майдан 15 августқа дейін қабылданады. Қабылдау емтиханы 15 августтан 25 августқа дейін алынады. Оқу 1 сентябрьде басталады.

Оқуға түсем деушілердің өтінішпен бірге өмірбаянын, 7 класты бітіргендігі туралы куәлігін, мектептен алған мінездемесін, тұрған жерінен алған анықтамасын, 3x4 сантиметрлі 4 фотосуретін қоса тапсырулары керек.

Училищенің адресі: Омск темір жолы, Петропавл станциясы, № 2 темір жол училищесі.

ПЕТРОПАВЛДЫҢ МИКОЯН АТЫНДАҒЫ ЕТ КОМБИНАТЫНЫҢ

«Белое» совхозына түпкілікті жұмысқа аға зоотехник және аға агроном КЕРЕК.

Қызмет жайы жөнінде ет комбинатының кадр бөлімінен түсінік алуға болады.